

EL COLEGIO DE JALISCO, A.C.
INVENTARIO SUMINISTROS DE LIMPIEZA
DEL: 1/OCTUBRE/2023 AL 31/OCTUBRE/2023

NOMBRE DEL PRODUCTO	PZA	NV. INICIAL	ENTRADAS	SALIDAS	EXISTENCIA	COSTO	TOTAL COSTO
AJAX AMONÍA	BT	5	0	1	4	\$ 34.13	\$ 136.52
AJAX BICLORO VERDE	PZA	11	0	1	10	\$ 21.46	\$ 214.60
BIDON LAVATRASTES DE 20 LTS	BI	0	0	0	0	\$ 340.77	\$ -
BIDON DE LIMPIA VIDRIOS 20 LTS	BI	1	0	0	1	\$ 148.48	\$ 148.48
BIDON SHAMPOO PARA MANOS	BI	0	0	0	0	\$ 298.87	\$ -
BOLSA CAMISETA NEGRA JUMBO B.D (N°28)	KG	34	0	3	31	\$ 36.88	\$ 1,143.28
BOLSA JUMBO NEGRA 70 + 30 X 120 NORM (N°26)	KG	34	0	3	31	\$ 26.10	\$ 809.10
BOLSA NEGRA CAMISETA GDE (N°27)	KG	26	0	2	24	\$ 33.14	\$ 795.36
CEPILLO SANITARIO	PZA	2	20	15	7	\$ 15.00	\$ 105.00
DETERGENTE UTIL	C	1	0	0	1	\$ 215.18	\$ 215.18
FIBRA VERDE SCORCHBRITE	PZA	11	0	0	11	\$ 14.29	\$ 157.19
COLORO DE 5 LTS	BT	1	0	0	1	\$ 34.80	\$ 34.80
PASTILLA DESODORANTE WISIWE 60GRS	PZA	55	0	37	18	\$ 10.90	\$ 196.20
ROLLO HIGIENICO JR ELITE 12/200 MTS	C12	14	0	3	11	\$ 287.90	\$ 3,166.90
ROLLO SANITARIO PRESIDENCIA	R	31	0	0	31	\$ 10.44	\$ 323.64
TOALLA ROLLO ELITE BCA 6/180 5971	CJ6	12	0	3	9	\$ 389.79	\$ 3,508.11
TAPETE ANTISALPICADURA EKOSCSCREEN	PZA	12	0	4	8	\$ 61.00	\$ 488.00
LIMPIADOR MULTIUSOS LAVANDA	BI	1	0	0	1	\$ 194.87	\$ 194.87
PINOL	BI	1	0	0	1	\$ 211.54	\$ 211.54
SARRICIDA 20LT	BI	1	0	0	1	\$ 198.72	\$ 198.72
JABON PARA MANOS ANTIBACTERIAL 3.78 LITROS	PZA	1	0	0	1	\$ 199.00	\$ 199.00
DETERGENTE ROMA EN POLVO 5KG	PZA	2	0	0	2	\$ 201.25	\$ 402.50
FUNDA PARA MOP KINGO BLANCA 60CM	PZA	0	0	0	0	\$ 56.00	\$ -
COLORO 20 LT	BI	3	0	0	3	\$ 99.36	\$ 298.08
CUBETA	PZA	0	7	0	7	\$ 60.50	\$ 423.50
DESTAPACAÑOS	PZA	0	6	1	5	\$ 61.00	\$ 305.00
GUANTE SATINADO	PZA	0	12	4	8	\$ 18.50	\$ 148.00

RESPONSABLE:

CIRO ANTONIO NAVARRO RODRÍGUEZ